Milchspeiseeis

After Eight
Amarenata
Bi-Puffo
Schokolade
Coco
Fiordilatte
Malaga
Mokka
Haselnuss
Walnuss
Pistazie
Stracciatella
Tartufo
Tiramisu
Vanille
Joghurt
Wald-Joghurt
Mandarinen-Joghurt

Fruchtspeiseeis

Banane
Erdbeere
Zitrone
Aprikose
Melone
Waldfriichte

Informationen Uber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen konnen, erhalten Sie auf
Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



Eisbecher

Botero
Riesenportion
Grol3e Portion
Mittlere Portion
Kleine Portion
Péackchen Waffeln
Jede weitere Kugel

Moira
Riesenportion
Grol3e Portion
Mittlere Portion
Kleine Portion
Péckchen Waffeln
Jede weitere Kugel

Bosco
Gemischtes Eis, Sahne, frischer Joghurt, Waldfriichte, Fruchtsol3e

Yoda

Gemischtes Eis, Sahne, frischer Joghurt, Friichte, verschiedene Fruchtsol3en
mit Erdbeeren

mit Banane

mit Ananas

mit Kiwi

Rocher
Milchspeiseeis, Sahne, Krokantstreusel, Schokosol3e, Ferrero Rocher-Pralinen

After Eight
After Eight-Eis, Sahne, Schokosol3e, MinzsolRe, After Eight-Téfelchen

Raffaello
Milchspeiseeis, Sahne, Kokosraspeln, Batida de Coco (Likér), Raffaello-Pralinen

Baileys
Milchspeiseeis, Sahne, Krokant und Baileys (Likér)

Amanda
Milchspeiseeis, Sahne, verschiedene Niisse, Eierlikér, Pistaziensol3e

Ritalo
Milchspeiseeis, Sahne, Krokant, Amaretto (Lik6r), Karamellsol3e

Choco
Milchspeiseeis, Sahne, Schokosol3e, Schokoraspeln, Schokostreusel

Nosee
Milchspeiseeis, Sahne, Haselnlisse, Nusslikér, Nusssol3e

Oasi
Gemischtes Eis, Sahne, Friichte, Amarenakirschen, Amarenasof3e

10,20 €
8,20 €
6,90 €
4,90 €
1,80 €
1,30 €

10,70 €
8,70 €
7,40 €
540€
1,80 €
1,30 €

7,40 €

7,40 €
7.90 €
7.40 €
7.60 €
7.60 €

7,20 €

7,20 €

7,20 €

7,20 €

8,90 €

6,90 €

6,40 €

7,40 €

7,20 €



Eden
Gemischtes Eis, Sahne, frische Friichte, So3e

Tella

Stracciatellaeis, Sahne, Schokolikér, Schokoso3e, Schokostreusel

Fragolona
Gemischtes Eis, Sahne, frische Erdbeeren, Erdbeersol3e

Dolcevita

Gemischtes Eis, Sahne, Rum-Likér, Friichte, Bananen, Streusel, Amarenasof3e

Spaghetti Primavera
Gemischtes Eis, Sahne, frische Erdbeeren, frische Kiwi, So3e

Aloha

Gemischtes Eis, Sahne, Friichte, Sof3e

Lasagne Sottobosco
Vanilleeis, Sahne, Waldfriichte

Delizia Al Caffe

Tiramisueis, Sahne, Likér, So3e

Split

Gemischtes Eis, Sahne, frische Banane, Amarenasof3e

Carbonara
Nusseis, Sahne, verschiedene Niisse, Eierlikbr, Karamellsof3e

Spaghetti
Vanilleeis, Sahne, Erdbeersol3e, Streusel

Spaghetti Nutella

Vanilleeis, Haselniisse, Nutella, Krokantstreusel

Alba

Schokoeis, Sahne, Likér, Amarenasol3e, Streusel

Eier
Milchspeiseeis, Sahne, Eierlikér, Schokosol3e

Coppa Nutella

Milchspeiseeis, Sahne, Haselnlisse, Nutella, Krokantstreusel

Chico
Milchspeiseeis, Sahne, Likér, MokkasoRe, Schoko-Dekor

Lorena
Milchspeiseeis, Sahne, Amarenakirschen, Amarenasol3e

8,40 €

7,40 €

7,60 €

8,90 €

7,40 €

7,40 €

7,40 €

7,60 €

6,90 €

7,40 €

6,60 €

7,40 €

7,40 €

7,20 €

7,40 €

840 €

6,90 €



Fruhstuck

Klein
Butter, Marmelade, Frischkése, Brotkorb

Wellness

Putenbrust, Kdse, Frischkédse, Marmelade, Naturjoghurt mit frischem Obst,
Brotkorb

Vegetarisch

Kése, weich gekochtes Ei, Butter, Marmelade, Naturjoghurt mit frischem Obst,
Brotkorb

Herzhaft
Wurst- und Késevariation, Butter, Riihrei mit Speck, Brotkorb

Orientalisch
Riihrei mit Sucuk, Schafskéase, Oliven, Tomate, Gurke, Brotkorb

Fur Zwei

Butter, Marmelade, Croissant, weich gekochte Eier, Salami, Schinken, Kése,
Frischkése, Teller mit frischem Obst, Brotkorb und 2 Glaser Prosecco

Naturjoghurt

mit frischem Obstsalat
mit Honig und Walnlissen
mit plirierten Erdbeeren

Und dazu...
Caffe
Cappuccino
Caffe Latte
Latte Macchiato
Tee

3,40 €

8,40 €

8,40 €

8,40 €

9,90 €

16,90 €

4,90 €
4,40 €
4,40 €

2,40 €
2,90 €
3,30 €
3,30 €
2,90 €



Snacks

Sandwich Tonno

Getoastetes Weillbrot, belegt mit Thunfisch, gekochtem Ei, Schinken, Kése,
Salat und Tomaten 5,90 €

Club Sandwich
Getoastetes Weillbrot, belegt mit Putenbrust, Schinken, Kédse, Salat, Tomaten

Serviert mit hausgem. Honigsenf 5,90 €
Bruschetta Classico

Tomaten, Mozzarella, Rucola 4,90 €
Als ganze Bruschetta 5,90 €
Bruschetta Tonno

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch 4,40 €
Als ganze Bruschetta 6,40 €
Bruschetta Americana

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Eier 4,90 €
Als ganze Bruschetta 6,40 €

Focaccia ltaliana
Frischkése, Rucola 4,90 €

Focaccia Rustica
Schinken, Kése 4,90 €

Focaccia Vegetale
Verschiedenes Gemlise 4,90 €

Focaccia Mediterranea

Thunfisch, Zwiebeln, Mozzarella, Kirschtomaten 4,90 €
Sorrentina
Pizza, gerollt mit Tomaten und Mozzarella 4,90 €

Insalata Scampi
Frischer bunter Salat mit gebratenen Scampi 7,40 €

Insalata Tacchino
Frischer bunter Salat mit gebratenen Putenstreifen 6,90 €

Griechischer Salat
Frischer bunter Salat mit Schafskédse und Oliven 7,40 €



SiiBe Crépes

Crépe mit Puderzucker

Crépe mit Vanillesol3e

Crépe mit Nutella

Crépe Mozart mit Banane und Nutella

Crépe mit Erdbeeren und Erdbeersole

Crépe mit Stracciatellaeis und Schokosol3e

Crépe mit heiBen Sauerkirschen, Vanilleeis und Sahne

Herzhafte Crépes

Crépe Thunfisch mit Thunfisch, Kdse und Salat
Crépe Schinken mit Schinken, Kése und Salat

Crépe Capri mit Mozzarella und Tomaten

3,60 €
4,90 €
540 €
6,40 €
6,40 €
6,40 €
6,40 €

6,80 €
6,40 €
6,40 €



Kaffee- & Kakao-Spezialitaten

Caffetteria

Espresso 1,90 €
Espresso Ristretto/Lungo 1,90 €
Espresso Doppio 3,60 €
Espresso Macchiato 2,00 €
Espresso Corretto 3,90 €
Espresso (koffeinfrei) 2,20 €
Espresso Affogato 3,20 €
Caffe Lungo ltaliano 2,80 €
Caffe Latte 3,30 €
Latte Macchiato 3,30 €

Caffe Filtro

Tasse Filterkaffee 2,40 €
Tasse Filterkaffee (koffeinfrei) 2,80 €
Kéannchen Filterkaffee 4,80 €
Kannchen Filterkaffee (koffeinfrei) 5,40 €

Caffetteria Fredda

Caffé Shekerato 3,40 €
Latte Macchiato Freddo 3,30 €
Cappuccino

Cappuccino 2,90 €
Cappuccino Grande 3,90 €
Cappuccino mit Sahne 2,90 €

Espresso Speciale

Nocciolino 3,20 €
Marocchino 3,20 €
Dolce Vita 3,20 €

Raffaello 3,20 €



Latte Macchiato Speciale

Roma
Firenze
Venezia

€

Treviso
Dolce Vita
Mokka

Kakao

Cioccolata Originale Italiana
Mit Sahne

Tasse Kakao

Mit Sahne

Kannchen Kakao

Mit Sahne

3,90 €
3,90 €

4,40 €
4,90 €
4,40 €

3,40 €
3,60 €
2,90 €
3,40 €
4,40 €
4,80 €

3,90



Kalte Getranke

Smoothies

Erdbeere 5,90 €
Maracuja 5,90 €
Papaya 5,90 €
Himbeere 5,90 €
Heidelbeere 5,90 €
Birne 5,90 €
Mango 5,90 €
Sauerkirsche 5,90 €
Wasser & Softdrinks

Coca Cola 0,301 3,20 €
Coca Cola Light 0,331 3,20 €
Fanta Orange 0,301 3,20 €
Sprite 0,301 3,20 €
Mezzo Mix 0,501 3,90 €
Lift Apfelschorle 0,401 3,60 €
Bonaqua Tafelwasser 0,301 2,90 €
Acqua Panna 0,251 2,70 €
Acqua Panna 0,751 5,90 €
Acqua S. Pellegrino 0,251 2,70 €
Tonic Water 0,201 3,20 €
Ginger Ale 0,20 | 3,20 €
Fruchtsafte

Apfel 0,201 3,20 €
Orange 0,20 | 3,20 €
Erdbeere 0,201 3,20 €
Multivitamin Gold 100% 0,201 3,20 €
ACE 0,201 3,20 €
Pfirsich 0,201 3,20 €
Birne 0,201 3,20 €
Johannisbeere 0,201 3,20 €
Banane 0,201 3,20 €
Ananas 0,201 3,20 €
Kirsche 0,201 3,20 €
Maracuja 0,201 3,20 €

Tomate 0,201 3,20 €



Alkoholische Getranke

Weisswein

Glas Pinot Grigio 0,201 4,20 €
Glas Soave 0,201 4,20 €
Rotwein

Glas Nero D’Avola 0,201 4,20 €
Glas Merlot 0,201 4,20 €

Weine & Aperitive

Spritz 0,201 5,40 €
Glas Weinschorle Weil} 0,301 4,20 €
Glas Weinschorle Rot 0,301 4,20 €
Prosecco 0,101 3,20 €
Prosecco Orange 0,101 3,20 €
Prosecco mit Aperol 0,101 3,40 €
Campairi Bitter 0,101 4,40 €
Campari Soda 0,201 4,80 €
Campari Orange 0,201 540 €
Martini Weif} 0,101 3,90 €

Likore & Spirituosen

Grappa Original 2cl 4,40 €
Weinbrand 2cl 4,40 €
Amaretto 2cl 3,80 €
Ramazzotti 2cl 3,80 €
Sambuca 2cl 3,80 €
Fernet 2cl 3,80 €
Baileys 2¢l 3,80 €
Bier

Pils 0,331 3,50 €

Weizen 0,50 | 3,80 €



